UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG THCS ĐA TỐN

Số:    07/CV-THCSĐT
V/v: Đề nghị công nhận Trường học an toàn - phòng chống tai nạn thương tích năm 2021.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

​​​​​
Đa Tốn, ngày 25 tháng 05 năm 2021

Kính gửi :
·  Ủy ban nhân dân huyện Gia Lâm;

·  Ủy ban nhân dân xã Đa Tốn
Căn cứ Công văn số 2742/SGDĐT-CTTT ngày 28/8/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc bảo đảm an ninh trật tự, an toàn trường học, giáo dục an toàn giao thông năm học 2020 - 2021. Công văn số 243/GD&ĐT ngày 09/09/2020 của Phòng GD&ĐT Huyện Gia Lâm về việc đảm bảo an ninh trật tự, an toàn trường học, giáo dục an toàn giao thông. Công văn số 295/GD&ĐT ngày 9/10/2020 của Phòng GD&ĐT Huyện Gia Lâm về việc Đảm bảo công tác an ninh, an toàn trường học, phòng chống bạo lực học đường. Công văn số 3422/ UBND - GD&ĐT ngày 06/11/2020 của UBND Huyện Gia Lâm về việc đảm bảo công tác an ninh trường học, phòng chống bạo lực học đường. Công văn số 3422/ UBND - GD&ĐT ngày 06/11/2020 của UBND Huyện Gia Lâm về việc đảm bảo công tác an ninh trường học, phòng chống bạo lực học đường

   Thực hiện theo sự chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo, UBND Huyện Gia Lâm , Phòng GD&ĐT huyện Gia Lâm về việc “Xây dựng trường học an toàn - phòng chống tai nạn thương tích  2021”;

  Trường THCS Đa Tốn đã triển khai các hoạt động theo tiêu chí Trường học an toàn đạt tiêu chuẩn Việt Nam.

  Sau một năm học phấn đấu nhà trường đã: Hoàn thành các tiêu chí về Trường học an toàn - phòng chống tai nạn thương tích.

  Vậy nhà trường THCS Đa Tốn kính đề nghị UBND xã Đa Tốn xác nhận và kính đề nghị UBND Huyện Gia Lâm công nhận cho Trường đạt : Trường học an toàn - phòng chống tai nạn thương tích năm 2021.

Rất mong nhận được sự giúp đỡ, tạo điều kiện của lãnh đạo cấp trên.

Xin chân thành cảm ơn!

	Nơi nhận.
- UBND xã/để bc;

- Trạm y tế xã;

- Lưu: VT.
	XÁC NHẬN CỦA UBND
XÃ ĐA TỐN

	          HIỆU TRƯỞNG

           Nguyễn Đức Tuấn